
Сарыкеңгір ауылдық округі жерлері бойынша 2021-2022 жылдарға арналған 
жайылымдарды басқару және оларды пайдалану жөніндегі жоспарын бекіту туралы

Мерзімі біткен
Қарағанды облысы Жезқазған қалалық мәслихатының 2021 жылғы 29 наурыздағы № 3/
32 шешімі. Қарағанды облысының Әділет департаментінде 2021 жылғы 7 сәуірде № 
6279 болып тіркелді. Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін - өзі басқару туралы" 

, Қазақстан Республикасының 2017 жылғы 20 ақпандағы "Жайылымдар туралы"Заңына
 сәйкес, Жезқазған қалалық мәслихаты ШЕШІМ ЕТТІ:Заңына

      1. Қоса беріліп отырған Сарыкеңгір ауылдық округі жерлері бойынша 2021-2022 
жылдарға арналған жайылымдарды басқару және оларды пайдалану жөніндегі жоспары
бекітілсін.
      2. Осы шешім алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Сессия төрағасы Д. Мұхан
      Жезқазған қалалық мәслихаты хатшысының міндетін атқарушы В. Сотников

 

Жезқазған қалалық
мәслихатының
2021 жылғы 29

наурыздағы
№ 3/32

Шешімімен бекітілген

Сарыкеңгір ауылдық округі жерлері бойынша 2021-2022 жылдарға арналған 
жайылымдарды басқару және оларды пайдалану жөніндегі жоспар

      1. Осы Сарыкеңгір ауылдық округі жерлері бойынша 2021-2022 жылдарға арналған 
жайылымдарды басқару және оларды пайдалану жөніндегі жоспар (бұдан әрі - жоспар) 
Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 

", Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін –өзі басқару туралы
2017 жылғы 20 ақпандағы " " Заңдарына, Қазақстан Республикасы Жайылымдар туралы
Премьер-Министрінің орынбасары Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрінің 2017 жылдың 24 сәуірдегі № 173 "Жайылымдарды ұтымды пайдалану 
қағидаларын бекіту туралы"  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік бұйрығына
тіркеу тізілімінде № 15090 болып тіркелген), Қазақстан Республикасының Ауыл 
шаруашылығы министрінің 2015 жылдың 14 сәуірдегі № 3-3/332 "Жайылымдардың 
жалпы алаңына түсетін жүктеменің шекті рұқсат етілетін нормасын бекіту туралы" 



 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11064 бұйрығына
болып тіркелген) сәйкес әзірленді.
      2. Жоспар жайылымдарды ұтымды пайдалану, азыққа қажеттілікті тұрақты 
қамтамасыз ету және жайылымдардың тозуын болдырмау мақсатында қабылданады.
      3. Жоспар құрамында:
      1) Құқық белгілейтін құжаттар негізінде Сарыкеңгір ауылдық округі аумағында жер
санаттары, жер учаскелерінің меншік иелері және жер пайдаланушылар бөлінісінде 
жайылымдардың орналасу схемасы (картасы) ( );1 қосымша
      2) жайылым айналымдарының қолайлы схемалары ( );2 қосымша
      3) жайылымдардың, оның ішінде маусымдық, жайылымдық инфрақұрылым 
объектілерінің сыртқы және ішкі шекаралары мен алаңдары белгіленген карта (3 

);қосымша
      4) жайылым пайдаланушылардың су тұтыну нормасына сәйкес жасалған су 
көздеріне (көлдерге, өзендерге, тоғандарға, апандарға, суару немесе суландыру 
арналарына, құбырлы немесе шахта құдықтарына) қол жеткізу схемасы ( );4 қосымша
      5) жайылымдары жоқ жеке және (немесе) заңды тұлғалардың ауыл шаруашылығы 
жануарларының мал басын орналастыру үшін жайылымдарды қайта бөлу және оны 
берілетін жайылымдарға ауыстыру схемасы ( );5 қосымша
      6) Сарыкеңгір ауылдық округі маңында орналасқан жайылымдармен қамтамасыз 
етілмеген жеке және (немесе) заңды тұлғалардың ауыл шаруашылығы жануарларының 
мал басын шалғайдағы жайылымдарға орналастыру схемасы ( );6 қосымша
      7) ауыл шаруашылығы жануарларын жаюдың және айдаудың маусымдық 
маршруттарын белгілейтін жайылымдарды пайдалану жөніндегі күнтізбелік кестесі (7 

);қосымша
      8) тиісті әкімшілік - аумақтық бірлікте жайылымдарды ұтымды пайдалану үшін 
қажетті өзге де талаптарды қамтуға тиіс.

 

Сарыкеңгір ауылдық округі жерлері
бойынша 2021 -2022 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару
және оларды пайдалану жөніндегі

жоспарға 1 қосымша

Құқық белгілейтін құжаттар негізінде Сарыкеңгір ауылдық округі аумағында жер санаттары
, жер учаскелерінің меншік иелері және жер пайдаланушылар бөлінісінде жайылымдардың 
орналасу схемасы (картасы)

     



     

Сарыкеңгір ауылдық округі аумағындағы жер учаскелерінің меншік иелері тізімі

№

Жер 
учаске
лерін 
жер 
пайда
лануш
ылар 
дың 
атауы

Жа йы
лым а 
ла ңы,
(ге к 
та р)

Түрлері бойынша 
малдың болуы, (бас)

Жайылымға 
қажеттілік нормасы 1 
бас, (гектар)

Жайылымдардың қажеттілігі,
(гектар)

Артық
жайыл
ымдар
, (гек 
тар)

Мүйіз
ді ірі 
қара 
мал

Мүйіз
ді ұс 
ақ қа 
ра мал

Жылқ
ы

Мүйіз
ді ірі 
қара 
мал

Мүйіз
ді ұс 
ақ қа 
ра мал

Жылқ
ы

Мүйіз
ді ірі 
қара 
мал

М ү й 
і з д і 
ұ с а қ 
қ а р а 
м а л

Ж ы л 
қ ы

Жи ы 
н ы (г 
е к т а 
р)

1

Тулеу
баев 
Дулат 
Манат
ович

2 4 5 0 49 111 30 22,5 4,5 27,0
1102, 
5

4 9 9, 
5 8 1 0 2 4 1 2 38



2

Аким
жанов
Аскар 
Сауал
ханов
ич

3 300 34 0 97 22,5 4,5 27,0 765 0 2 6 1 9 3 3 8 4 -84

3
Нуржа
нов  
Болат

4600 79 0 19 22,5 4,5 27,0
1777, 
5 0 5 1 3

2290, 
5 2 310

4

Оязбе
кова 
Ишан
кул

1 540 5 0 0 22,5 4,5 27,0 112,5 0 0 112,5 1 428

5

Абилк
асымо
в 
Муха
метжа
н

7 002 24 36 18 22,5 4,5 27,0 540 162 4 8 6 1188 5 814

6

Караб
еков 
Жанто
ре

1 935 13 5 15 22,5 4,5 27,0 292,5 22,5 4 0 5 720 1 215

7

Абдра
заков 
Берик 
Койш
ыгари
нович 
Бейсе
мбаев 
Оркен
Рахме
толлае
вич

1478 31 35 0 22,5 4,5 27,0 697,5 157,5 0 855 623

8

Токбе
ргенов
Ыкыл
ас

1000 2 0 0 22,5 4,5 27,0 45 0 0 45 955

9

Тобаг
абуло
в 
Бакыт
жан

1 300 0 0 0 22,5 4,5 27,0 0 0 0 0 1 300

10

Темир
беков 
Нурбо
л 
Сансы
збаеви
ч

900 52 250 35 22,5 4,5 27,0 1170 1125 9 4 5 3240 -2 340



11
Сейтк
азин 
Мухан
беткал
и

6 000 20 0 38 22,5 4,5 27,0 450 0 1 0 2 6 1476 4 524

12

Искак
ова  
Гулми
р а  
Серик
баевна

990 0 0 3 22,5 4,5 27,0 0 0 81 81 909

13

Мукан
о в  
Сапар
бек

530 19 65 15 22,5 4,5 27,0 427,5 292,5 405 1125 -595

14

Байке
нжин 
Курма
н

380 0 0 0 22,5 4,5 27,0 0 0 0 0 380

15

Тусуп
ова  
Бакты
гул

380 54 197 32 22,5 4,5 27,0 1215 886,5 864 2965, 
5

-2 586

16

Асано
в 
Куанд
ы к  
Дауле
тович

800 27 0 22 22,5 4,5 27,0 607,5 0 594
1201, 
5

-402

17

Асано
в 
Сейтж
ан

3 000 58 367 48 22,5 4,5 27,0 1305 1651, 
5

1296 4252, 
5

-1 253

18

Байма
гамбет
о в  
Кенес

500 30 87 21 22,5 4,5 27,0 675 391,5 567 1633, 
5

-1 134

19

Бекма
гамбет
о в  
Рымбе
к

675 9 14 0 22,5 4,5 27,0 202,5 63 0 265,5 410

20
Мейра
мов 
Елжас

1 200 0 0 0 22,5 4,5 27,0 0 0 0 0 1 200

21

Есназа
рова 
Алия 
Касым
овна, 
Райс 1 000 0 0 0 22,5 4,5 27,0 0 0 0 1 000



Дана 
Түлек
байқы
зы

0

22

Есназа
рова 
Алия 
Касым
овна, 
Райс 
Дана 
Түлек
байқы
зы

1 300 0 0 0 22,5 4,5 27,0 0 0 0 0 1 300

23

Бексе
нов  
Балка
н 
Турсы
нович

2 436 6 0 0 22,5 4,5 27,0 135 0 0 135 2 301

24

Алтае
в 
Галым
бек

796 50 0 17 22,5 4,5 27,0 1125 0 459 1584 -788

25

Алтае
в 
Галым
бек

704 0 0 22,5 4,5 27,0 0 0 0 0 704

26

Слямо
в а  
Айна
ш 
Танат
аровн
а

5 440 26 0 14 22,5 4,5 27,0 585 0 378 963 4 477

27

Адилб
еков 
Толеу
тай  
Мирза
хмето
вич

2700 20 39 7 22,5 4,5 27,0 450 175,5 189 814,5 1 886

28

Махан
бетова
Сара 
Алгар
иновн
а

1 460 6 30 18 22,5 4,5 27,0 135 135 486 756 704

29
Сагин
дыков
а Рапа

1 426 8 28 5 22,5 4,5 27,0 180 126 135 441 985



30

Абено
в а  
Татти
бала 
Бекета
евна

1654 0 0 22,5 4,5 27,0 0 0 0 0 1 654

31

Сейтж
анова 
Забир
а

678 11 86 24 22,5 4,5 27,0 247,5 387 648 1282, 
5

-605

32
Бураб
аева 
Улмес

364 0 0 0 22,5 4,5 27,0 0 0 0 0 364

33

Науры
збаев 
Серик 
Ергал
иевич

1230 11 23 22,5 4,5 27,0 247,5 0 621 868,5 362

34

Татам
баев 
Мырз
атай

3 000 15 204 41 22,5 4,5 27,0 337,5 918 1107 2362,5 638

35

Жама
уов  
Мурат
Салке
нович

3700 36 52 23 22,5 4,5 27,0 810 234 621 1665 2 035

36

Садуа
касов 
Амир
хан  
Курде
баеви
ч

1 420 5 20 9 22,5 4,5 27,0 112,5 90 243 445,5 975

37

Кулжа
нов  
Нысан
бай  
Танат
арови
ч

4640 112 600 159 22,5 4,5 27,0 2520 2700 4293 9513 -4 873

38

Кулжа
нов  
Дуйсе
бек  
Танат
арови
ч

2 600 62 80 29 22,5 4,5 27,0 1395 360 783 2538 62

Ахано
в 
Музар



39

а ф  
Ахано
вич, 
Жома
р т  
Музар
афови
ч 
Ахано
в

2750 0 0 156 22,5 4,5 27,0 0 0 4212 4212 -1 462

40

Ибраи
мов 
Бутав
бай

1 100 22,5 4,5 27,0 0 0 0 0 1 100

41

Муха
мбетж
анов 
Аскар

1 546 62 595 55 22,5 4,5 27,0 1395 2677, 
5

1485 5557, 
5

-4 012

42

Мейра
мов 
Ершат
Ашму
ханов
ич

1 000 51 135 27 22,5 4,5 27,0 1147,5 607,5 729 2484 -1 484

43

Айдар
ханов 
Мукан
бет

1 100 39 61 9 22,5 4,5 27,0 877,5 274,5 243 1395 -295

44
Ибрае
в а  
Шайза

2 300 3 0 0 22,5 4,5 27,0 67,5 0 0 67,5 2 233

45

Копее
в 
Марат
Жарки
нович,
Рауша
н 
Жарки
новна 
Алемб
аева

2 700 49 355 65 22,5 4,5 27,0 1102,5
1597, 
5

1755 4455 -1 755

46

Копее
в 
Марат
Жарки
нович

1 556 0 0 0 22,5 4,5 27,0 0 0 0 0 1 556

47

Бакир
о в  
Дауре
н 
Самар

1 800 0 0 0 22,5 4,5 27,0 0 0 0 1 800



ханов
ич

0

48

Ахано
в 
Музар
а ф  
Ахано
вич, 
Кунту
ган  
Дауле
тбаев

2 700 0 0 0 22,5 4,5 27,0 0 0 0 0 2 700

49

Ахано
в 
Музар
а ф  
Ахано
вич

2 700 0 0 0 22,5 4,5 27,0 0 0 0 0 2 700

50

Ораза
лин 
Адилх
ан

1 500 62 19 51 22,5 4,5 27,0 1395 85,5 1377 2857, 
5

-1 358

51

Яхин 
Миха
и л  
Муха
медов
и ч ,  
Яхина
Галин
а 
Никол
аевна

4500 22 25 22,5 4,5 27,0 495 0 675 1170 3 330

52

Асано
в 
Айтжа
н

1 289 3 0 0 22,5 4,5 27,0 67,5 0 0 67,5 1 222

53

Аубак
иров 
Ержан
Домал
акови
ч

2567 49 86 34 22,5 4,5 27,0 1102,5 387 918 2407, 
5

160

54
Аяш 
Мырз
ахмет

1 800 16 0 44 22,5 4,5 27,0 360 0 1188 1548 252

55

Катжа
нов  
Балта
бек

4 850 48 184 197 22,5 4,5 27,0 1080 828 5319 7227 -2 377



56

Нуржа
нов  
Абды
рзак 
Абде
шович

1 700 10 0 3 22,5 4,5 27,0 225 0 81 306 1 394

57

Сатыб
алдин
ова  
Алтын
кул

1 000 0 0 0 22,5 4,5 27,0 0 0 0 0 1 000

58

Нысан
баев 
Мурат
Абдуа
лиеви
ч

350 26 84 53 22,5 4,5 27,0 585 378 1431 2394 -2 044

59

Нурму
ханбет
Мухие
вич 
Алякп
аров

4 950 3 0 0 22,5 4,5 27,0 67,5 0 0 67,5 4 883

60

Дюсе
мбеко
в 
Русла
н 
Совет
ович

10 890 154 279 57 22,5 4,5 27,0 3465
1255, 
5

1539
6259, 
5

4 631

61

Джаку
пов  
Баурж
а н  
Ерким
баеви
ч

660 0 236 520 22,5 4,5 27,0 0 1062 14040 15102
- 1 4  
442

62

Нуржа
нов  
Сламб
е к  
Совет
ович

500 0 149 14 22,5 4,5 27,0 0 670,5 378
1048, 
5

-549

63

Алпыс
баев 
Канат 
Жиен
баеви
ч

1 800 42 226 35 22,5 4,5 27,0 945 1017 945 2907 -1 107

Игено
в 
Асхат 



64 Сагим
мусае
вич

685 6 23 3 22,5 4,5 27,0 135 103,5 81 319,5 366

65

Есмаг
анбето
в 
Акыл
бек  
Рахым
жанов
ич

1 514 11 17 10 22,5 4,5 27,0 247,5 76,5 270 594 920

66
Омаро
в 
Сабыр

730 0 0 0 22,5 4,5 27,0 0 0 0 0 730

67

Токбе
ргенов
Еркин
бай

1 052 17 29 14 22,5 4,5 27,0 382,5 130,5 378 891 161

68

Азама
т 
Хамит
ович 
Кожаб
аев

3 900 0 0 0 22,5 4,5 27,0 0 0 0 0 3 900

69

Отын
шиев 
Ибраг
им

1 100 0 0 0 22,5 4,5 27,0 0 0 0 0 1 100

70

Утаро
в а  
Айгул
Урнба
саров
на

5441 48 146 19 22,5 4,5 27,0 1080 657 513 2250 3 191

71

Абилк
асимо
в 
Бакыт 
Рахим
беков
ич

6 075 0 0 0 22,5 4,5 27,0 0 0 0 0 6 075

72

Дауле
тбаев 
Жансе
й т  
Кунту
ганов
ич

2 795 0 40 78 22,5 4,5 27,0 0 180 2106 2286 509

73

Сагим
баев 
Ербол 5 000 0 0 0 22,5 4,5 27,0 0 0 0 5 000



Марле
нович

0

74

Сызд
ымано
в 
Ербол
ат

3 720 0 0 0 22,5 4,5 27,0 0 0 0 0 3 720

75

Байга
ринов 
Болат 
Бакты
гельди
нович

3 402 6 0 13 22,5 4,5 27,0 135 0 351 486 2 916

76

Лабах
о в  
Шаха
й 
Алим
ович

23 0 0 0 22,5 4,5 27,0 0 0 0 0 23

77

Сатыб
алдие
в 
Серик 
Сатыб
алдие
вич

700 13 0 1 22,5 4,5 27,0 292,5 0 27 319,5 381

78

Аянба
е в а  
Турсы
най 
Егизта
евна

1 500 2 7 22,5 4,5 27,0 45 31,5 0 76,5 1 424

79

Кульб
аева 
Бибиг
уль  
Тулег
еновн
а

440 0 0 0 22,5 4,5 27,0 0 0 0 0 440

80

Кульб
аева 
Бибиг
уль  
Тулег
еновн
а

3 315 0 0 0 22,5 4,5 27,0 0 0 0 0 3 315

Терли
кбаев 
Ерлан 
Совет
ович, 
Сейтж



81 аппар
о в  
Жасул
а н  
Совет
ович

818 0 0 16 22,5 4,5 27,0 0 0 432 432 386

82
Тәжі 
Досал
ы

6 820 0 0 0 22,5 4,5 27,0 0 0 0 0 6 820

83

Есназа
ров  
Бейби
т 
Камар
идено
вич

1 570 0 0 0 22,5 4,5 27,0 0 0 0 0 1 570

84

Абдуа
лиев 
Дарха
н 
Толен
диеви
ч

2 545 0 0 0 22,5 4,5 27,0 0 0 0 0 2 545

85

Сейда
хмето
в 
Каскы
рбай

6 682 0 0 0 22,5 4,5 27,0 0 0 0 0 6 682

86

Бауыр
жан 
Сабит
ович 
Жанаб
ергено
в

1 479 0 0 15 22,5 4,5 27,0 0 0 405 405 1 074

87

Муха
метжа
н 
Турсу
нович 
Алдан
азаров

4 021 0 0 0 22,5 4,5 27,0 0 0 0 0 4 021

88

Нурма
ганбет
о в  
Нурл
ыбек 
Совет
ович

923 0 0 0 22,5 4,5 27,0 0 0 0 0 923

Дауре
н 
Сайра



89 мбаев
и ч  
Жапен
ов

1 620 0 0 0 22,5 4,5 27,0 0 0 0 0 1 620

90

Айран
баев 
Кахар
ман 
Нурму
ханбет
ович

1 937 21 0 35 22,5 4,5 27,0 472,5 0 945
1417, 
5 520

91

Ранов 
Нурха
н 
Набие
вич

2 273 0 0 0 22,5 4,5 27,0 0 0 0 0 2 273

92

Сауқы
мов 
Ерден 
Болат
беков
ич

1 991 0 0 0 22,5 4,5 27,0 0 0 0 0 1 991

Қорыт
ынды

2148 
47

163 7 497 7 2311 22,5 4,5 27,0 36832,
5

22396,
5

6239 7 1216 
26

88 561

Сарыкеңгір ауылдық округі бойынша елді мекендер бөлінісінде ірі қара малдар аналық (
сауын) мал басын орналастыру үшін жайылымдарды бөлу жөніндегі мәліметтер

№ Елді мекен
Жайы лым
алаңы, (
гектар)

Сауын 
сиырлар 
дың болуы
(бас)

Жайылым
ғ а  
қажеттілік
нормасы 1
бас ,  (
гектар)

Ж а й ы  
лымдар 
дың қажет 
тілігі, (
гектар)

Жайылым
дармен 
қамтама 
с ы з  
етілмеген (
гектар)

Қажет 
тіліктің 
қамта 
масыз 
етілуі, %

Артықшы
лық,  (
гектар)

1
Малшыба
й ауылы

15 603 202 22,5 4 545,0 - 100 -

Барлығы 15 603 202 22,5 4 545,0 - 100 -

Сарыкеңгір ауылдық округі бойынша жер учаскелерінің меншік иелері бөлігінде ауыл 
шаруашылығы малдарының басын орналастыру үшін жайылымдарды қайта бөлу жөніндегі 
мәліметтер

№ Елді 
мекен

Малдың болуы 
түрлері бойынша (бас
)

Жайылымға 
қажеттілік нормасы 1 
бас, (гектар)

Жайылымдардың қажеттілігі,
(гектар) Жа йы

лым 
дар ды
бө лу

Қажет
тілік 
т і ң  
қамта
масыз
етілуі,
%

Мүй 
ізді ірі
қара 
мал

Мүйіз
ді ұс 
ақ қа 
ра мал

Ж ы л 
қ ы

Мүйіз
ді ірі 
қара 
мал

Мүйіз
ді ұс 
ақ қа 
ра мал

Ж ы л 
қ ы

Мүйіз
ді ірі 
қара 
мал

Мүйіз
д і  
ұсақ 
ра мал

Ж ы л 
қ ы

Қорыт
ынды 
(гек 
тар)



1

Сары 
кеңгір
ауылд
ы қ  
округі

2384 113 52 4 9 2 4 22,5 4,5 2 7, 0 53640 51084

1 3 2 9
4 8

2376 
72

Бар  
лығы 
ауда 
ны 21 
4 8 47,
0 
гектар
(116 
ш а  
руа  
қожа 
лы ғы)

100

2
Малш
ы бай 
ауылы

439 908 430 22,5 4,5 27,0 9877,5 4086 1161 0
2557 
3,5

Бар  
лы ғы 
ау да 
ны 15 
603, 0

100

Барлы
ғы

2823 122 60 535 4 22,5 4,5 27,0 63517,
5

55170 1445 
58

2632 
45,5

230  
450, 0

200

 

Сарыкеңгір ауылдық округі жерлері
бойынша 2021 -2022 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару
және оларды пайдалану жөніндегі

жоспарға 2 қосымша

Сарыкеңгір ауылдық округі үшін қолайлы жайылым айналымдарының схемасы

Жылдар Қоршау 1 Қоршау 2 Қоршау 3 Қоршау 4

2021 көктемгі-жазғы 
маусым 1

Жазғы маусым 2 Күзгі маусым 3 Демалушы қоршау

2022 демалушы қоршау көктемгі-жазғымаус
ым1

Жазғы маусым 2 Күзгі маусым 3

Жайылым айналымдарының қолайлы схемалары

     



      2 – кезеңмен жаю алаңы
      1 – кезеңмен жаю алаңы

 

Сарыкеңгір ауылдық округі жерлері
бойынша 2021 -2022 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару
және оларды пайдалану жөніндегі

жоспарға 3 қосымша

Жайылымдардың, оның ішінде маусымдық, жайылымдық инфрақұрылым объектілерінің 
сыртқы және ішкі шекаралары мен алаңдары белгіленген карта

     



     

Сарыкеңгір ауылдық округі Малшыбай ауылының сыртқы және ішкі шекарасы

     



     

 

Сарыкеңгір ауылдық округі жерлері
бойынша 2021 -2022 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару
және оларды пайдалану жөніндегі

жоспарға 4 қосымша

Жайылым пайдаланушылардың су тұтыну нормасына сәйкес жасалған су көздеріне (
көлдерге, өзендерге, тоғандарға, апандарға, суару немесе суландыру арналарына, құбырлы 
немесе шахта құдықтарына) қол жеткізу схемасы

Сарыкеңгір ауылдық округі

     



     

 

Сарыкеңгір ауылдық округі жерлері
бойынша 2021 -2022 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару
және оларды пайдалану жөніндегі

жоспарға 5 қосымша

Жайылымдары жоқ жеке және (немесе) заңды тұлғалардың ауыл шаруашылығы 
жануарларының мал басын орналастыру үшін жайылымдарды қайта бөлу және оны 
берілетін жайылымдарға ауыстыру схемасы

Сарыкеңгір ауылдық округі - 361 511,0

     



      2 – кезеңмен жаю алаңы
      1 – кезеңмен жаю алаңы

 

Сарыкеңгір ауылдық округі жерлері
бойынша 2021 -2022 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару
және оларды пайдалану жөніндегі

жоспарға 6 қосымша

Сарыкеңгір ауылдық округі маңында орналасқан жайылымдармен қамтамасыз етілмеген 
жеке және (немесе) заңды тұлғалардың ауыл шаруашылығы жануарларының мал басын 
шалғайдағы жайылымдарға орналастыру схемасы

     



     

№
Е л д і  
мекен

2021 жылғы қоршаулар саны 2022 жылғы қоршаулар саны

1 2 3 4 1 2 3 4

1

Сарыкеңг
і р  
ауылдық 
округі

КЖМ ЖМ ДҚ ЖКМ КЖМ ЖМ ЖКМ ДҚ

      Ескерту: аббревиатуралардың толық жазылуы:
      КЖМ – көктемгі-жазғы маусым;
      ЖКМ – жазғы-күзгі маусым;
      ЖМ – жазғы маусым;
      ДҚ – демалушы қоршау

 

Сарыкеңгір ауылдық округі жерлері
бойынша 2021 -2022 жылдарға



арналған жайылымдарды басқару
және оларды пайдалану жөніндегі

жоспарға 7 қосымша

Ауыл шаруашылығы жануарларын жаюдың және айдаудың маусымдық маршруттарын 
белгілейтін жайылымдарды пайдалану жөніндегі күнтізбелік кестесі

№ Елді мекен Маусымның басы Маусымның аяғы

1 Сарыкеңгір ауылдық 
округі

сәуірдің соңы – 
мамырдың басы

қазанның соңы – 
қарашаның басы

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


